materiali provenienti dagli scavi ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di
protezione (sbatacchiature) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera
finita. Scavi fino alla profondità di m 2,00.
euro (centosettantaotto/90) m³ 178,90

Nr. 5 TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DIST ... si a parte gli oneri di smaltimento in
02.01.007* pubblica discarica.

TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito
autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di andata, tramite autocarro, dal punto più vicino del

[...]

per il calo in basso, la movimentazione nell’ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle demolizioni ed il relativo carico su
automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E'
inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale.
euro (centonovantaotto/39) m³ 198,39

Nr. 9 Demolizione di calcestruzzo armato. Demolizione totale o  ...  lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale.
02.03.004*.0 Demolizione di calcestruzzo armato. Demolizione totale o parziale di calcestruzzo armato di qualsiasi forma o spessore.

[...]

delle modalità di smaltimento/recupero, per ciascun campione Per il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di
recupero (Decreto 05/04/2006 n. 186). Per il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/
2006 n. 186). Per rifiuti solidi.
euro (duecentoquarantaotto/60) cad 248,60

Nr. 26 Costo per il conferimento dei rifuti a impianto autorizza ... ce CEER/EER 17 01 06 ( riferimento cod. CEER/EER 17 01 07)
02.06.004.00 Costo per il conferimento dei rifuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l’Elenco europeo dei

[...]

9 rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del trasporto salvo diversamente indicato. Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione

(compreso il terreno prelevato da siti contaminati) materiali isolanti diversi da quelli di cui alle voci codice CEER/EER 17 06 01 e
17 06 03 ( riferimento cod. CEER/EER 17 06 04)
euro (cinquecentosei/00) t 506,00

Nr. 30 Costo per il conferimento dei rifuti a impianto autorizza ... ce CEER/EER 17 08 01 ( riferimento cod. CEER/EER 17 08 02)
02.06.004.02 Costo per il conferimento dei rifuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l’Elenco europeo dei

[...]

Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione

(compreso il terreno prelevato da siti contaminati) materiali da costruzione a base di gesso diversi da quelli di cui alla voce codice
CEER/EER 17 08 01 ( riferimento cod. CEER/EER 17 08 02)
euro (duecentotre/67) t 203,67

Nr. 31 Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di  ... occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7.
03.01.002*.0 Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e

[...]

uno o più fronti, rette o curve. Sono compresi: la formazione di spigoli e riseghe; le appresature. E' inoltre compreso quanto altro
occorre per dare l'opera finita. Blocco sismico per tamponatura con o senza incastro (con certificato di origine).
euro (duecentoquarantaquattro/12) m³ 244,12

Nr. 34 Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore  ...  una lastra di cartongesso su entrambi i lati della parete
03.02.024*.0 Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da